
台帳番号

1 一般競争入札

2 芦屋釜の里収蔵展示施設改修工事（展示ケース新設）

3

4 芦屋町役場4Ｆ　41会議室

5 予定価格（消費税抜き） (事前公表)

6 最低制限価格（消費税抜き） (事前公表)

7 入札価格（消費税抜き） （落札率  95.4％）

8

9 請負代金額（消費税込み） ¥ 50,577,780- （うち消費税  \ 4,597,980-）

3 有限会社　松根企画

4 有限会社　赤星建設

46,400,000

5 有限会社　渕野工務店

6 有限会社　丸英建設 47,250,000

46,800,000

8

16

入 札 場 所

入 札 日 時

工 事 名

契 約 方 法

9時30分令和5年5月26日

入 札 結 果 表

備　　考

落札

¥ 45,979,800-

45,979,800

入札者及び入札価格

（消費税抜き）
入札価格

株式会社　大宝産業

入 札 者

2 有限会社　コア企画

¥ 48,212,000-

¥ 44,355,040-

1

48,000,000

47,000,000

株式会社　カサロ 辞退

7 ＳＫペイント　株式会社 48,212,000


